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ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

ORGANIZACIJSKI ODBOR



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ 2013 3428 ALB Limačica 424 364

2 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 2013 1824 KR Limačica 418 350

3 EMA PERŠIĆ 2013 3444 ALB Limačica 385 274

4 KIM ŠVEC 2014. 3325 LOŠ Limačica 374 250

5 LIVIA LERNER 2013 1823 KR Limačica 372 246

6 RENATA STEPANČIĆ 2013 3426 ALB Limačica 371 244

7 ANA ILJADICA 2013 1820 KR Limačica 363 227

7 RENEE RAŽNJEVIĆ 2013 1795 KR Limačica 360 220

7 ANA BABIN 2013 1828 KR Limačica 356 212

10 AMELIE BAN 2013. 3328 GRO Limačica 351 202

11 NEA STAMATOVIĆ 2013 1837 KR Limačica 350 200

12 RENE VILJANAC 2013 4237 MAX Limačica 344 188

13 LOREN TORNATO 2014 3318 RI Limačica 342 184

14 DORA ŠIMAC 2014. 3327 GRO Limačica 332 165

15 ELIN ŠTEMBERGA 2013 3440 ALB Limačica 332 165

16 CELESTA PAVLETIĆ 2015. 3348 GRO Limačica 331 163

17 ENA GAĆINA 2014 4251 MAX Limačica 329 159

18 RINA PERŠIĆ 2013 3452 ALB Limačica 329 159

19 LARA ŠPONDREHT 2013 1830 KR Limačica 328 157

20 DALIA HORVATEK 2013 3441 ALB Limačica 327 155

21 GITA FIČOR 2014. 3360 GRO Limačica 323 148

22 CATALEYA JOSIPOVIĆ 2014 3465 ALB Limačica 322 146

23 VANA BRKLJAČIĆ 2014 3317 RI Limačica 318 139

24 ILARIA JAGANJAC 2013 1827 KR Limačica 315 133

25 ZARA GAĆINA 2014 4238 MAX Limačica 314 131

26 LEA KNEŽEVIĆ 2014 3359 GRO Limačica 311 126

27 KATARINA VALIĆ 2015. 3358 GRO Limačica 310 124

28 AJŠA HUSANOVIĆ 2014. 3356 GRO Limačica 300 107

29 NOLA MARČELJA 2013 3335 GRO Limačica 291 92

30 EMA VUKUŠIĆ 2013. 3362 GRO Limačica 290 91

31 VALERIA ABRAMOVIĆ 2015 3322 RI Limačica 274 66

32 ANA LOVRIĆ 2013 3920 JAK Limačica VK 363 227

33 LEA ŠKLEDAR 2014 3921 JAK Limačica VK 280 75

NORA ŠUMBERAC 2013 3421 ALB Limačica DNS

LEONARDA BARAT 2013 3457 ALB Limačica DNS

ELEANOR KLEVISSER 2013 1827 KR Limačica DNS

REZULTATI
Dalj (zona) – Limačice - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ 4,22 X 4,24

(-1,2) X (-1,3)

2 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 4,18 4,04 4,10

(-1,4) (-0,6) (-1,5)

3 EMA PERŠIĆ 3,85 3,83 3,76

(-0,8) (+1,0) (-1,0)

4 KIM ŠVEC 3,74 X 3,62

(-1,2) X (+0,8)

5 LIVIA LERNER 3,72 3,72 3,39

(-1,0) (-0,6) (-0,9)

6 RENATA STEPANČIĆ 3,71 X X

(-0,6) X X

7 ANA ILJADICA 3,63 3,51 X

(-0,5) (-1,0) X

8 RENEE RAŽNJEVIĆ 3,60 X X

(-1,5) X X

9 ANA BABIN X 3,56 3,50

X (-1,0) (-1,1)

10 AMELIE BAN 3,51 3,38 3,25

(-0,9) (-1,5) (-1,0)

11 NEA STAMATOVIĆ 3,45 X 3,50

(-1,4) X (-0,9)

12 RENE VILJANAC 3,44 3,41 3,43

(-0,6) (-1,0) (+0,9)

13 LOREN TORNATO 3,23 3,42 3,24

(-0,8) (-1,7) (-1,5)

14 DORA ŠIMAC X 3,29 3,32

X (-1,4) (+0,5)

15 ELIN ŠTEMBERGA 3,10 3,32 2,78

(-1,2) (-1,7) (-1,0)

16 CELESTA PAVLETIĆ 3,02 3,31 3,22

(-0,9) (-0,6) (-0,8)

17 ENA GAĆINA 3,29 3,19 3,15

(-0,6) (-1,2) (+0,5)

18 RINA PERŠIĆ 3,29 3,07 3,18

(-0,8) (-0,9) (-1,1)

19 LARA ŠPONDREHT 3,28 3,19 3,04

(-1,1) (-1,0) (-0,8)

20 DALIA HORVATEK 3,22 3,1 3,27

(-1,0) (-0,9) (+0,8)

21 GITA FIČOR 3,29 3,13 3,23

(-0,5) (-0,9) (-1,1)

22 CATALEYA JOSIPOVIĆ X 3,22 3,19

X (-1,1) (-1,6)

23 VANA BRKLJAČIĆ 3,11 3,42 3,24

(-0,8) (-1,7) (-1,5)

24 ILARIA JAGANJAC 3,06 3,15 3,00

(+0,6) (-1,3) (-1,1)

25 ZARA GAĆINA 3,14 3,12 2,98

(-0,7) (-0,9) (+0,7)

26 LEA KNEŽEVIĆ 3,07 2,93 3,11

(-0,8) (-0,6) (+0,5)

27 KATARINA VALIĆ 2,74 2,65 3,1

(+0,5) (-0,5) (-0,6)

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

28 AJŠA HUSANOVIĆ 3,00 2,87 2,81

(+0,5) (-0,9) (+0,8)

29 NOLA MARČELJA 2,91 2,75 2,80

(-1,0) (-0,9) (-0,5)

30 EMA VUKUŠIĆ X 2,90 2,85

X (-1,2) (-1,1)

31 VALERIA ABRAMOVIĆ 2,7 2,74 X

(-0,8) (-1,0) X

32 ANA LOVRIĆ 3,46 3,47 3,63

(-0,8) (-0,7) (-1,0)

33 LEA ŠKLEDAR 2,55 2,78 2,80

(-0,8) (-1,0) (-1,0)

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 RENATA STEPANČIĆ 2013 3426 ALB Limačica 32,34 182

2 EMA PERŠIĆ 2013 3444 ALB Limačica 31,48 173

3 LEA KNEŽEVIĆ 2014 3359 GRO Limačica 28,11 138

4 VANA BRKLJAČIĆ 2014 3317 RI Limačica 27,28 130

5 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 2013 1824 KR Limačica 26,23 120

6 ANA ILJADICA 2013 1820 KR Limačica 25,88 117

7 DALIA HORVATEK 2013 3441 ALB Limačica 25,56 114

8 ELIN ŠTEMBERGA 2013 3440 ALB Limačica 25,30 111

9 RENEE RAŽNJEVIĆ 2013 1795 KR Limačica 24,39 103

10 RENE VILJANAC 2013 4237 MAX Limačica 24,10 101

11 CELESTA PAVLETIĆ 2015. 3348 GRO Limačica 23,87 98

12 ZARA GAĆINA 2014 4238 MAX Limačica 22,79 89

13 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ 2013 3428 ALB Limačica 22,71 88

14 LOREN TORNATO 2014 3318 RI Limačica 22,72 88

15 AMELIE BAN 2013. 3328 GRO Limačica 22,54 87

16 DORA ŠIMAC 2014. 3327 GRO Limačica 22,31 85

17 ANA BABIN 2013 1828 KR Limačica 22,02 82

18 KIM ŠVEC 2014. 3325 LOŠ Limačica 21,62 79

19 ENA GAĆINA 2014 4251 MAX Limačica 21,54 78

20 VALERIA ABRAMOVIĆ 2015 3322 RI Limačica 21,52 78

21 CATALEYA JOSIPOVIĆ 2014 3465 ALB Limačica 20,49 70

22 KATARINA VALIĆ 2015. 3358 GRO Limačica 19,29 60

23 NOLA MARČELJA 2013 3335 GRO Limačica 19,00 58

24 EMA VUKUŠIĆ 2013. 3362 GRO Limačica 18,30 53

25 ILARIA JAGANJAC 2013 1827 KR Limačica 18,22 52

26 AJŠA HUSANOVIĆ 2014. 3356 GRO Limačica 18,06 51

27 NEA STAMATOVIĆ 2013 1837 KR Limačica 17,53 47

28 LIVIA LERNER 2013 1823 KR Limačica 17,44 47

29 GITA FIČOR 2014. 3360 GRO Limačica 16,35 39

30 RINA PERŠIĆ 2013 3452 ALB Limačica 16,13 38

31 LARA ŠPONDREHT 2013 1830 KR Limačica 14,46 27

32 ANA LOVRIĆ 2013 3920 JAK Limačica VK 34,58 206

33 LEA ŠKLEDAR 2014 3921 JAK Limačica VK 15,60 34

NORA ŠUMBERAC 2013 3421 ALB Limačica DNS

LEONARDA BARAT 2013 3457 ALB Limačica DNS

REZULTATI
Vortex (130g) – Limačice - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 RENATA STEPANČIĆ 32,34 29,78 30,92

2 EMA PERŠIĆ 31,48 30,91 X

3 LEA KNEŽEVIĆ 25,64 28,11 27,85

4 VANA BRKLJAČIĆ 27,28 21,74 X

5 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 26,23 23,30 23,95

6 ANA ILJADICA 22,01 25,56 25,88

7 DALIA HORVATEK 25,56 22,30 23,24

8 ELIN ŠTEMBERGA 24,10 22,54 25,30

9 RENEE RAŽNJEVIĆ 23,70 22,52 24,39

10 RENE VILJANAC 21,78 24,10 22,52

11 CELESTA PAVLETIĆ 20,90 20,79 23,87

12 ZARA GAĆINA 18,97 16,57 22,79

13 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ 20,38 22,23 22,71

14 LOREN TORNATO 22,42 18,00 22,72

15 AMELIE BAN 22,54 19,72 21,42

16 DORA ŠIMAC 21,80 20,85 22,31

17 ANA BABIN 21,30 15,74 22,02

18 KIM ŠVEC 19,06 20,00 21,62

19 ENA GAĆINA X 19,11 21,54

20 VALERIA ABRAMOVIĆ 21,52 14,69 16,79

21 CATALEYA JOSIPOVIĆ 19,40 20,49 19,54

22 KATARINA VALIĆ 19,29 18,71 15,69

23 NOLA MARČELJA 17,18 19,00 17,12

24 EMA VUKUŠIĆ 17,27 18,30 18,25

25 ILARIA JAGANJAC 18,22 X 18,08

26 AJŠA HUSANOVIĆ 16,21 18,06 13,12

27 NEA STAMATOVIĆ 17,53 14,38 15,35

28 LIVIA LERNER 16,59 17,44 14,61

29 GITA FIČOR 13,21 16,00 16,35

30 RINA PERŠIĆ 13,34 15,34 16,13

31 LARA ŠPONDREHT 10,00 14,46 10,00

32 ANA LOVRIĆ X 34,28 34,58

33 LEA ŠKLEDAR 15,38 14,60 15,60

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 RENATA STEPANČIĆ 2013 3426 ALB Limačica 9,65 411

2 LIVIA LERNER 2013 1823 KR Limačica 10,00 336

3 ZARA GAĆINA 2014 4238 MAX Limačica 10,11 314

4 ILARIA JAGANJAC 2013 1827 KR Limačica 10,37 265

5 GITA FIČOR 2014. 3360 GRO Limačica 10,65 216

6 KATARINA VALIĆ 2015. 3358 GRO Limačica 11,37 111

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 RINA PERŠIĆ 2013 3452 ALB Limačica 9,86 365

2 DORA ŠIMAC 2014. 3327 GRO Limačica 10,20 297

3 ENA GAĆINA 2014 4251 MAX Limačica 10,22 293

4 DALIA HORVATEK 2013 3441 ALB Limačica 10,40 259

5 EMA VUKUŠIĆ 2013. 3362 GRO Limačica 10,87 181

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ELIN ŠTEMBERGA 2013 3440 ALB Limačica 9,76 386

2 ANA BABIN 2013 1828 KR Limačica 9,96 344

3 LEA ŠKLEDAR 2014 3921 JAK Limačica 10,31 276

4 CATALEYA JOSIPOVIĆ 2014 3465 ALB Limačica 10,53 236

5 LEA KNEŽEVIĆ 2014 3359 GRO Limačica 10,73 203

6 AJŠA HUSANOVIĆ 2014. 3356 GRO Limačica 10,91 174

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 NEA STAMATOVIĆ 2013 1837 KR Limačica 9,51 442

2 ANA LOVRIĆ 2013 3920 JAK Limačica 9,69 402

3 LARA ŠPONDREHT 2013 1830 KR Limačica 9,97 342

4 LOREN TORNATO 2014 3318 RI Limačica 10,07 322

5 NOLA MARČELJA 2013 3335 GRO Limačica 10,54 235

NORA ŠUMBERAC 2013 3421 ALB Limačica DNS

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 EMA PERŠIĆ 2013 3444 ALB Limačica 8,92 587

2 CELESTA PAVLETIĆ 2015. 3348 GRO Limačica 9,69 402

3 RENE VILJANAC 2013 4237 MAX Limačica 9,94 348

4 RENEE RAŽNJEVIĆ 2013 1795 KR Limačica 10,00 336

5 VANA BRKLJAČIĆ 2014 3317 RI Limačica 10,78 195

LEONARDA BARAT 2013 3457 ALB Limačica DNS

60m – Limačice - 2/6, vjetar +1,3 m/s

60m – Limačice - 3/6, vjetar +1,1 m/s

60m – Limačice - 4/6, vjetar +1,1 m/s

60m – Limačice - 5/6, vjetar +1,5 m/s

REZULTATI
60m – Limačice - 1/6, vjetar +0,8 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ANA ILJADICA 2013 1820 KR Limačica 9,30 492

2 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ2013 3428 ALB Limačica 9,31 489

3 KIM ŠVEC 2014. 3325 LOŠ Limačica 9,37 475

4 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 2013 1824 KR Limačica 9,49 447

5 AMELIE BAN 2013. 3328 GRO Limačica 9,53 438

6 VALERIA ABRAMOVIĆ 2015 3322 RI Limačica 10,89 178

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 EMA PERŠIĆ 2013 3444 ALB Limačica 8,92 587

2 ANA ILJADICA 2013 1820 KR Limačica 9,30 492

3 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ2013 3428 ALB Limačica 9,31 489

4 KIM ŠVEC 2014. 3325 LOŠ Limačica 9,37 475

5 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 2013 1824 KR Limačica 9,49 447

6 NEA STAMATOVIĆ 2013 1837 KR Limačica 9,51 442

7 AMELIE BAN 2013. 3328 GRO Limačica 9,53 438

8 RENATA STEPANČIĆ 2013 3426 ALB Limačica 9,65 411

9 CELESTA PAVLETIĆ 2015. 3348 GRO Limačica 9,69 402

10 ELIN ŠTEMBERGA 2013 3440 ALB Limačica 9,76 386

11 RINA PERŠIĆ 2013 3452 ALB Limačica 9,86 365

12 RENE VILJANAC 2013 4237 MAX Limačica 9,94 348

13 ANA BABIN 2013 1828 KR Limačica 9,96 344

14 LARA ŠPONDREHT 2013 1830 KR Limačica 9,97 342

15 LIVIA LERNER 2013 1823 KR Limačica 10,00 336

16 RENEE RAŽNJEVIĆ 2013 1795 KR Limačica 10,00 336

17 LOREN TORNATO 2014 3318 RI Limačica 10,07 322

18 ZARA GAĆINA 2014 4238 MAX Limačica 10,11 314

19 DORA ŠIMAC 2014. 3327 GRO Limačica 10,20 297

20 ENA GAĆINA 2014 4251 MAX Limačica 10,22 293

21 ILARIA JAGANJAC 2013 1827 KR Limačica 10,37 265

22 DALIA HORVATEK 2013 3441 ALB Limačica 10,40 259

23 CATALEYA JOSIPOVIĆ 2014 3465 ALB Limačica 10,53 236

24 NOLA MARČELJA 2013 3335 GRO Limačica 10,54 235

25 GITA FIČOR 2014. 3360 GRO Limačica 10,65 216

26 LEA KNEŽEVIĆ 2014 3359 GRO Limačica 10,73 203

27 VANA BRKLJAČIĆ 2014 3317 RI Limačica 10,78 195

28 EMA VUKUŠIĆ 2013. 3362 GRO Limačica 10,87 181

29 VALERIA ABRAMOVIĆ 2015 3322 RI Limačica 10,89 178

30 AJŠA HUSANOVIĆ 2014. 3356 GRO Limačica 10,91 174

31 KATARINA VALIĆ 2015. 3358 GRO Limačica 11,37 111

32 ANA LOVRIĆ 2013 3920 JAK Limačica VK 9,69 402

33 LEA ŠKLEDAR 2014 3921 JAK Limačica VK 10,31 276

NORA ŠUMBERAC 2013 3421 ALB Limačica DNS

LEONARDA BARAT 2013 3457 ALB Limačica DNS

¸¸

60m – Limačice - Ukupni poredak

60m – Limačice -6/6, vjetar +0,9 m/s

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Dalj Vortex 60m Rezultat

1 EMA PERŠIĆ 2013 3444 ALB Limačica 274 173 587 1034

2 LEOTIE PAUNOVIĆ GERGORIĆ 2013 3428 ALB Limačica 364 88 489 941

3 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 2013 1824 KR Limačica 350 120 447 917

3 RENATA STEPANČIĆ 2013 3426 ALB Limačica 244 182 411 837

5 ANA ILJADICA 2013 1820 KR Limačica 227 117 492 836

6 KIM ŠVEC 2014. 3325 LOŠ Limačica 250 79 475 804

7 AMELIE BAN 2013. 3328 GRO Limačica 202 87 438 727

8 NEA STAMATOVIĆ 2013 1837 KR Limačica 200 47 442 689

9 CELESTA PAVLETIĆ 2015. 3348 GRO Limačica 163 98 402 663

10 ELIN ŠTEMBERGA 2013 3440 ALB Limačica 165 111 386 662

11 RENEE RAŽNJEVIĆ 2013 1795 KR Limačica 220 103 336 659

12 ANA BABIN 2013 1828 KR Limačica 212 82 344 638

13 RENE VILJANAC 2013 4237 MAX Limačica 188 101 348 637

14 LIVIA LERNER 2013 1823 KR Limačica 246 47 336 629

15 LOREN TORNATO 2014 3318 RI Limačica 184 88 322 594

16 RINA PERŠIĆ 2013 3452 ALB Limačica 159 38 365 562

17 DORA ŠIMAC 2014. 3327 GRO Limačica 165 85 297 547

18 ZARA GAĆINA 2014 4238 MAX Limačica 131 89 314 534

19 ENA GAĆINA 2014 4251 MAX Limačica 159 78 293 530

20 DALIA HORVATEK 2013 3441 ALB Limačica 155 114 259 528

21 LARA ŠPONDREHT 2013 1830 KR Limačica 157 27 342 526

22 LEA KNEŽEVIĆ 2014 3359 GRO Limačica 126 138 203 467

23 VANA BRKLJAČIĆ 2014 3317 RI Limačica 139 130 195 464

24 CATALEYA JOSIPOVIĆ 2014 3465 ALB Limačica 146 70 236 452

25 ILARIA JAGANJAC 2013 1827 KR Limačica 133 52 265 450

26 GITA FIČOR 2014. 3360 GRO Limačica 148 39 216 403

27 NOLA MARČELJA 2013 3335 GRO Limačica 92 58 235 385

28 AJŠA HUSANOVIĆ 2014. 3356 GRO Limačica 107 51 174 332

29 EMA VUKUŠIĆ 2013. 3362 GRO Limačica 91 53 181 325

30 VALERIA ABRAMOVIĆ 2015 3322 RI Limačica 66 78 178 322

31 KATARINA VALIĆ 2015. 3358 GRO Limačica 124 60 111 295

32 ANA LOVRIĆ 2013 3920 JAK Limačica 227 206 402 835 VK

33 LEA ŠKLEDAR 2014 3921 JAK Limačica 75 34 276 385 VK

REZULTATI
Limačice - Troboj - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 MATEO ZURAK 2013. 3363 GRO Limač 35,30 177

2 MATEO MAUCHIGNA 2013 1808 KR Limač 33,53 160

3 DOMINIK JERČIĆ 2013 1811 KR Limač 30,55 133

4 MATEO VALE 2014 3445 ALB Limač 30,44 132

5 ERIK LJUTIĆ 2013 1815 KR Limač 30,17 129

6 ANER MUJIDŽIĆ 2014 3434 ALB Limač 28,81 117

7 LOREN PRIBANIĆ 2013. 3341 GRO Limač 26,58 99

8 ERIK IVANČIĆ 2014 4236 MAX Limač 26,35 97

9 LEONARDO ĐUKIĆ 2013 1809 KR Limač 24,13 79

10 NATANEL LEŠIĆ 2015 4249 MAX Limač 19,75 48

11 ŠIMUN ĐILAS 2015 3922 JAK Limač VK 33,68 161

12 DAVID SOVULJ 2014 3923 JAK Limač VK 28,86 118

LUKAS LJUBOTINA 2013 1819 KR Limač DNS

MARIO RUŽIĆ 2014 3462 ALB Limač DNS

VITO VIDAK 2014 3437 ALB Limač DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 MATEO ZURAK 35,30 31,82 33,76

2 MATEO MAUCHIGNA 31,46 27,08 33,53

3 DOMINIK JERČIĆ 27,28 25,64 30,55

4 MATEO VALE 28,58 30,44 28,42

5 ERIK LJUTIĆ 26,13 27,66 30,17

6 ANER MUJIDŽIĆ 25,89 27,27 28,81

7 LOREN PRIBANIĆ 21,11 22,28 26,58

8 ERIK IVANČIĆ 26,35 26,19 25,59

9 LEONARDO ĐUKIĆ 22,80 24,13 X

10 NATANEL LEŠIĆ X 18,86 19,75

11 ŠIMUN ĐILAS 32,54 33,68 X

12 DAVID SOVULJ 24,22 20,07 28,86

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 ERIK LJUTIĆ 2013 1815 KR Limač 120 188

2 MATEO MAUCHIGNA 2013 1808 KR Limač 120 188

3 MATEO VALE 2014 3445 ALB Limač 120 188

4 DOMINIK JERČIĆ 2013 1811 KR Limač 115 159

5 MATEO ZURAK 2013. 3363 GRO Limač 115 159

6 LEONARDO ĐUKIĆ 2013 1809 KR Limač 110 131

7 LOREN PRIBANIĆ 2013. 3341 GRO Limač 100 81

8 ERIK IVANČIĆ 2014 4236 MAX Limač 100 81

9 ANER MUJIDŽIĆ 2014 3434 ALB Limač 95 59

10 NATANEL LEŠIĆ 2015 4249 MAX Limač 95 59

11 ŠIMUN ĐILAS 2015 3922 JAK Limač VK 110 131

DAVID SOVULJ 2014 3923 JAK Limač VK NM 0

VITO VIDAK 2014 3437 ALB Limač DNS

MARIO RUŽIĆ 2014 3462 ALB Limač DNS

Vortex (130g) – Limači - Ukupni poredak

REZULTATI
Vis – Limači - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime 90 95 100 105 110 115 120

122

1 ERIK LJUTIĆ - - O O O O O

XXX

2 MATEO MAUCHIGNA - - O O O O XO

XXX

3 MATEO VALE O O O O O XO XXO

XXX

4 DOMINIK JERČIĆ - - O O O O XXX

5 MATEO ZURAK O O O O XXO XXO XXX

6 LEONARDO ĐUKIĆ O O O O XXO XXX

7 LOREN PRIBANIĆ O O O XXX

8 ERIK IVANČIĆ O XXO O XXX

9 ANER MUJIDŽIĆ O O XXX

10 NATANEL LEŠIĆ XO XXO XXX

11 ŠIMUN ĐILAS O O O XO XO XXX

12 DAVID SOVULJ XXX

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MATEO MAUCHIGNA 2013 1808 KR Limač 9,18 266

2 NATANEL LEŠIĆ 2015 4249 MAX Limač 9,48 207

3 LEONARDO ĐUKIĆ 2013 1809 KR Limač 10,35 74

4 LOREN PRIBANIĆ 2013. 3341 GRO Limač 10,63 45

5 ANER MUJIDŽIĆ 2014 3434 ALB Limač 11,96 0

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MATEO VALE 2014 3445 ALB Limač 9,41 220

2 ERIK IVANČIĆ 2014 4236 MAX Limač 9,57 190

3 MATEO ZURAK 2013. 3363 GRO Limač 9,93 131

4 DAVID SOVULJ 2014 3923 JAK Limač VK 10,18 95

MARIO RUŽIĆ 2014 3462 ALB Limač DNS

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ERIK LJUTIĆ 2013 1815 KR Limač 9,03 298

2 DOMINIK JERČIĆ 2013 1811 KR Limač 10,00 120

3 ŠIMUN ĐILAS 2015 3922 JAK Limač VK 10,44 64

VITO VIDAK 2014 3437 ALB Limač DNS

LUKAS LJUBOTINA 2013 1819 KR Limač DNS

60m – Limači - 3/3, vjetar +0,6 m/s

REZULTATI
60m – Limači - 1/3, vjetar +0,6 m/s

60m – Limači - 2/3, vjetar +0,7 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ERIK LJUTIĆ 2013 1815 KR Limač 9,03 298

2 MATEO MAUCHIGNA 2013 1808 KR Limač 9,18 266

3 MATEO VALE 2014 3445 ALB Limač 9,41 220

4 NATANEL LEŠIĆ 2015 4249 MAX Limač 9,48 207

5 ERIK IVANČIĆ 2014 4236 MAX Limač 9,57 190

6 MATEO ZURAK 2013. 3363 GRO Limač 9,93 131

7 DOMINIK JERČIĆ 2013 1811 KR Limač 10,00 120

8 LEONARDO ĐUKIĆ 2013 1809 KR Limač 10,35 74

9 LOREN PRIBANIĆ 2013. 3341 GRO Limač 10,63 45

10 ANER MUJIDŽIĆ 2014 3434 ALB Limač 11,96 0

11 DAVID SOVULJ 2014 3923 JAK Limač VK 10,18 95

12 ŠIMUN ĐILAS 2015 3922 JAK Limač VK 10,44 64

MARIO RUŽIĆ 2014 3462 ALB Limač DNS

VITO VIDAK 2014 3437 ALB Limač DNS

LUKAS LJUBOTINA 2013 1819 KR Limač DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Vis Vortex 60m Rezultat

1 ERIK LJUTIĆ 2013 1815 KR Limač 188 129 298 615
2 MATEO MAUCHIGNA 2013 1808 KR Limač 188 160 266 614
3 MATEO VALE 2014 3445 ALB Limač 188 132 220 540
4 MATEO ZURAK 2013. 3363 GRO Limač 159 177 131 467
5 DOMINIK JERČIĆ 2013 1811 KR Limač 159 133 120 412
6 ERIK IVANČIĆ 2014 4236 MAX Limač 81 97 190 368
7 NATANEL LEŠIĆ 2015 4249 MAX Limač 59 48 207 314
8 LEONARDO ĐUKIĆ 2013 1809 KR Limač 131 79 74 284
9 LOREN PRIBANIĆ 2013. 3341 GRO Limač 81 99 45 225
10 ANER MUJIDŽIĆ 2014 3434 ALB Limač 59 117 0 176
11 ŠIMUN ĐILAS 2015 3922 JAK Limač 131 161 64 356 VK
12 DAVID SOVULJ 2014 3923 JAK Limač 0 118 95 213 VK

REZULTATI
60m – Limači - Ukupni poredak

REZULTATI
Limači - Troboj - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 ELEA BELUŠIĆ 2011 1802 KR Ml. kadetkinja 150 621

2 NIKA ILIĆ 2012 1818 KR Ml. kadetkinja 142 534

3 PETRA JAKOMINIĆ 2011 4244 MAX Ml. kadetkinja 136 470

4 SOPHIE MARCELLE SAŠEK2012 3417 ALB Ml. kadetkinja 133 439

5 SARA JERČIĆ 2012 1804 KR Ml. kadetkinja 130 409

6 MIA JAGIČIĆ 2012. 3329 GRO Ml. kadetkinja 125 359

7 AURORA MATEJČIĆ 2011 4253 MAX Ml. kadetkinja 125 359

8 LEONA BUDINSKI 2011 4235 MAX Ml. kadetkinja 125 359

9 JANA DOBRNJAC 2012 1807 KR Ml. kadetkinja 120 312

9 MIA KRANJAC 2012 3446 ALB Ml. kadetkinja 120 312

11 MEDINA MUJDŽIĆ 2011 3433 ALB Ml. kadetkinja 120 312

12 MATTEA MARTINČIĆ 2012 3422 ALB Ml. kadetkinja 120 312

13 AMBER DOBRIĆ 2011 3430 ALB Ml. kadetkinja 120 312

14 NORA ČERVAR 2012 3453 ALB Ml. kadetkinja 115 266

15 ELA ĐUROVIĆ 2011 4229 MAX Ml. kadetkinja 115 266

16 ADRIANA FADEL 2012 3454 ALB Ml. kadetkinja 115 266

17 DORIA ŠTULIĆ 2012. 3332 GRO Ml. kadetkinja 110 222

18 MIRTA MAJER 2011 3340 GRO Ml. kadetkinja 110 222

19 MEI MOČINIĆ 2011 3416 ALB Ml. kadetkinja 105 180

20 EMMA ČERVAR 2012 3459 ALB Ml. kadetkinja 100 141

21 GABRIELA KUTLEŠA 2012. 3331 GRO Ml. kadetkinja 100 141

LUNA KOVAČEVIĆ 2011 4234 MAX Ml. kadetkinja DNS

LANA LEGOVIĆ 2011 4248 MAX Ml. kadetkinja DNS

EVA BATURIĆ 2012 4228 MAX Ml. kadetkinja DNS

REZULTATI
Vis – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime 95 100 105 110 115 120 125

130 133 136 139 142 145 148

150 152

1 ELEA BELUŠIĆ - - - - - - -

O - O O O O O

O XXX

2 NIKA ILIĆ - O O O O O O

O O O XO XXO XXX

3 PETRA JAKOMINIĆ - - - - - O O

O O O XXX

4 SOPHIE MARCELLE SAŠEKO O O O O O XXO

XO XO XXX

5 SARA JERČIĆ - O O O XO O XO

XXO XXX

6 MIA JAGIČIĆ - O O O O XO O

XXX

7 AURORA MATEJČIĆ - - O O O O XO

XXX

8 LEONA BUDINSKI - O O O O O XXO

Xr

9 JANA DOBRNJAC - O O O O O XXX

10 MIA KRANJAC O O O O O O XXX

11 MEDINA MUJDŽIĆ O O O O XXO O XXX

12 MATTEA MARTINČIĆ O O O O O XO XXX

13 AMBER DOBRIĆ O O O O O XXO XXX

14 NORA ČERVAR O O O O O XXX

15 ELA ĐUROVIĆ - O O O XO XXX

16 ADRIANA FADEL O XO O XO XXO XXX

17 DORIA ŠTULIĆ O O O O XXX

18 MIRTA MAJER O O O XO XXX
19 MEI MOČINIĆ O O XX XXX

20 EMMA ČERVAR O O XXX

21 GABRIELA KUTLEŠA XO XO XXX

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 DORIA ŠTULIĆ 2012. 3332 GRO Ml. kadetkinja 8,74 447
2 MEI MOČINIĆ 2011 3416 ALB Ml. kadetkinja 8,39 425
3 MIRTA MAJER 2011 3340 GRO Ml. kadetkinja 8,21 413
4 MEDINA MUJDŽIĆ 2011 3433 ALB Ml. kadetkinja 8,01 400
5 MIA JAGIČIĆ 2012. 3329 GRO Ml. kadetkinja 7,72 381
6 ELEA BELUŠIĆ 2011 1802 KR Ml. kadetkinja 7,40 361
7 NORA ČERVAR 2012 3453 ALB Ml. kadetkinja 7,16 345
8 SARA JERČIĆ 2012 1804 KR Ml. kadetkinja 7,07 340
9 AURORA MATEJČIĆ 2011 4253 MAX Ml. kadetkinja 7,00 335
10 PETRA JAKOMINIĆ 2011 4244 MAX Ml. kadetkinja 6,94 331
11 LEONA BUDINSKI 2011 4235 MAX Ml. kadetkinja 6,75 319
12 MATTEA MARTINČIĆ 2012 3422 ALB Ml. kadetkinja 6,65 313
13 MIA KRANJAC 2012 3446 ALB Ml. kadetkinja 6,26 288
14 SOPHIE MARCELLE SAŠEK2012 3417 ALB Ml. kadetkinja 6,21 285
15 GABRIELA KUTLEŠA 2012. 3331 GRO Ml. kadetkinja 6,12 279
16 NIKA ILIĆ 2012 1818 KR Ml. kadetkinja 5,97 269
17 ELA ĐUROVIĆ 2012. 3329 GRO Ml. kadetkinja 5,93 267
18 AMBER DOBRIĆ 2011 3430 ALB Ml. kadetkinja 5,77 257
19 JANA DOBRINJAC 2012 1807 KR Ml. kadetkinja 5,66 250
20 EMMA ČERVAR 2012 3459 ALB Ml. kadetkinja 5,48 238
21 ADRIANA FADEL 2012 3454 ALB Ml. kadetkinja 4,31 165
22 LUNA KOVAČEVIĆ 2011 4234 MAX Ml. kadetkinja DNS
23 EVA BATURIĆ 2012 4228 MAX Ml. kadetkinja DNS
24 ELA ĐUROVIĆ 2011 4229 MAX Ml. kadetkinja DNS
25 LANA LEGOVIĆ 2011 4248 MAX Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 DORIA ŠTULIĆ 8,74 8,57 7,96

2 MEI MOČINIĆ X 7,93 8,39

3 MIRTA MAJER 8,21 7,73 7,91

4 MEDINA MUJDŽIĆ 7,68 8,01 7,68

5 MIA JAGIČIĆ X 6,62 7,72

6 ELEA BELUŠIĆ 7,40 7,40 7,29

7 NORA ČERVAR 7,16 6,11 5,95

8 SARA JERČIĆ 6,90 6,36 7,07

9 AURORA MATEJČIĆ 6,42 7,00 6,99

10 PETRA JAKOMINIĆ 6,66 6,94 6,70

11 LEONA BUDINSKI 5,76 6,64 6,75

12 MATTEA MARTINČIĆ 6,65 5,94 5,95

13 MIA KRANJAC X 5,66 6,26

14 SOPHIE MARCELLE SAŠEK6,21 5,98 5,71

15 GABRIELA KUTLEŠA X 6,12 6,11

16 NIKA ILIĆ X 5,97 5,71

17 ELA ĐUROVIĆ 5,90 5,93 5,81

18 AMBER DOBRIĆ 5,58 5,77 5,39

19 JANA DOBRINJAC 5,37 5,66 5,04

20 EMMA ČERVAR 3,87 4,91 5,48

21 ADRIANA FADEL 3,90 4,31 3,97

REZULTATI
Kugla (2kg) – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MIA KRANJAC 2012 3446 ALB Ml. kadetkinja 8,59 676

2 MATTEA MARTINČIĆ 2012 3422 ALB Ml. kadetkinja 8,91 589

3 JANA DOBRNJAC 2012 1807 KR Ml. kadetkinja 9,11 538

4 ELA ĐUROVIĆ 2011 4229 MAX Ml. kadetkinja 9,76 386

5 MEI MOČINIĆ 2011 3416 ALB Ml. kadetkinja 10,56 231

EVA BATURIĆ 2012 4228 MAX Ml. kadetkinja DNS

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 NORA ČERVAR 2012 3453 ALB Ml. kadetkinja 9,18 521

2 GABRIELA KUTLEŠA 2012. 3331 GRO Ml. kadetkinja 9,18 521

3 PETRA JAKOMINIĆ 2011 4244 MAX Ml. kadetkinja 9,48 449

4 MIRTA MAJER 2011 3340 GRO Ml. kadetkinja 9,48 449

5 ADRIANA FADEL 2012 3454 ALB Ml. kadetkinja 10,14 308

LANA LEGOVIĆ 2011 4248 MAX Ml. kadetkinja DNS

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ELEA BELUŠIĆ 2011 1802 KR Ml. kadetkinja 8,45 715

2 LEONA BUDINSKI 2011 4235 MAX Ml. kadetkinja 8,94 582

3 AURORA MATEJČIĆ 2011 4253 MAX Ml. kadetkinja 8,99 569

4 DORIA ŠTULIĆ 2012. 3332 GRO Ml. kadetkinja 9,38 472

5 SARA JERČIĆ 2012 1804 KR Ml. kadetkinja 9,89 359

6 MEDINA MUJDŽIĆ 2011 3433 ALB Ml. kadetkinja 10,58 228

St. br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 SOPHIE MARCELLE SAŠEK2012 3417 ALB Ml. kadetkinja 8,53 692

2 MIA JAGIČIĆ 2012. 3329 GRO Ml. kadetkinja 8,71 643

3 AMBER DOBRIĆ 2011 3430 ALB Ml. kadetkinja 8,98 571

4 NIKA ILIĆ 2012 1818 KR Ml. kadetkinja 9,11 538

5 EMMA ČERVAR 2012 3459 ALB Ml. kadetkinja 9,48 449

LUNA KOVAČEVIĆ 2011 4234 MAX Ml. kadetkinja DNS

60m – Mlađe kadetkinje - 3/4, +1,1 m/s

400m – Mlađe kadetkinje - 4/4, +1,1 m/s

REZULTATI
60m – Mlađe kadetkinje - 1/4, +1,0 m/s

60m – Mlađe kadetkinje - 2/4, +0,8 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ELEA BELUŠIĆ 2011 1802 KR Ml. kadetkinja 8,45 715

2 SOPHIE MARCELLE SAŠEK2012 3417 ALB Ml. kadetkinja 8,53 692

3 MIA KRANJAC 2012 3446 ALB Ml. kadetkinja 8,59 676

4 MIA JAGIČIĆ 2012. 3329 GRO Ml. kadetkinja 8,71 643

5 MATTEA MARTINČIĆ 2012 3422 ALB Ml. kadetkinja 8,91 589

6 LEONA BUDINSKI 2011 4235 MAX Ml. kadetkinja 8,94 582

7 AMBER DOBRIĆ 2011 3430 ALB Ml. kadetkinja 8,98 571

8 AURORA MATEJČIĆ 2011 4253 MAX Ml. kadetkinja 8,99 569

9 JANA DOBRNJAC 2012 1807 KR Ml. kadetkinja 9,11 538

10 NIKA ILIĆ 2012 1818 KR Ml. kadetkinja 9,11 538

11 NORA ČERVAR 2012 3453 ALB Ml. kadetkinja 9,18 521

12 GABRIELA KUTLEŠA 2012. 3331 GRO Ml. kadetkinja 9,18 521

13 DORIA ŠTULIĆ 2012. 3332 GRO Ml. kadetkinja 9,38 472

14 PETRA JAKOMINIĆ 2011 4244 MAX Ml. kadetkinja 9,48 449

15 MIRTA MAJER 2011 3340 GRO Ml. kadetkinja 9,48 449

16 EMMA ČERVAR 2012 3459 ALB Ml. kadetkinja 9,48 449

17 ELA ĐUROVIĆ 2011 4229 MAX Ml. kadetkinja 9,76 386

18 SARA JERČIĆ 2012 1804 KR Ml. kadetkinja 9,89 359

19 ADRIANA FADEL 2012 3454 ALB Ml. kadetkinja 10,14 308

20 MEI MOČINIĆ 2011 3416 ALB Ml. kadetkinja 10,56 231

21 MEDINA MUJDŽIĆ 2011 3433 ALB Ml. kadetkinja 10,58 228

EVA BATURIĆ 2012 4228 MAX Ml. kadetkinja DNS

LANA LEGOVIĆ 2011 4248 MAX Ml. kadetkinja DNS

LUNA KOVAČEVIĆ 2011 4234 MAX Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Vis Kugla 60m Rezultat

1 ELEA BELUŠIĆ 2011 1802 KR Ml. kadetkinja 621 361 715 1697
2 SOPHIE MARCELLE SAŠEK 2012 3417 ALB Ml. kadetkinja 439 285 692 1416
3 MIA JAGIČIĆ 2012. 3329 GRO Ml. kadetkinja 359 381 643 1383
3 NIKA ILIĆ 2012 1818 KR Ml. kadetkinja 534 269 538 1341
5 MIA KRANJAC 2012 3446 ALB Ml. kadetkinja 312 288 676 1276
6 AURORA MATEJČIĆ 2011 4253 MAX Ml. kadetkinja 359 335 569 1263
7 LEONA BUDINSKI 2011 4235 MAX Ml. kadetkinja 359 319 582 1260
8 PETRA JAKOMINIĆ 2011 4244 MAX Ml. kadetkinja 470 331 449 1250
9 MATTEA MARTINČIĆ 2012 3422 ALB Ml. kadetkinja 312 313 589 1214
10 DORIA ŠTULIĆ 2012. 3332 GRO Ml. kadetkinja 222 447 472 1141
11 AMBER DOBRIĆ 2011 3430 ALB Ml. kadetkinja 312 257 571 1140
12 NORA ČERVAR 2012 3453 ALB Ml. kadetkinja 266 345 521 1132
13 SARA JERČIĆ 2012 1804 KR Ml. kadetkinja 409 340 359 1108
14 JANA DOBRNJAC 2012 1807 KR Ml. kadetkinja 312 250 538 1100
15 MIRTA MAJER 2011 3340 GRO Ml. kadetkinja 222 413 449 1084
16 GABRIELA KUTLEŠA 2012. 3331 GRO Ml. kadetkinja 141 279 521 941
17 MEDINA MUJDŽIĆ 2011 3433 ALB Ml. kadetkinja 312 400 228 940
18 ELA ĐUROVIĆ 2011 4229 MAX Ml. kadetkinja 266 267 386 919
19 MEI MOČINIĆ 2011 3416 ALB Ml. kadetkinja 180 425 231 836
20 EMMA ČERVAR 2012 3459 ALB Ml. kadetkinja 141 238 449 828
21 ADRIANA FADEL 2012 3454 ALB Ml. kadetkinja 266 165 308 739

REZULTATI
60m – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI
Mlađe kadetkinje - Troboj - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m) Bodovi

1 BORNA GREGUR 2012 1784 KR Ml. kadet 9,43 451

2 TOMA LONČAR 2011 1850 KR Ml. kadet 6,31 267

3 VICKO ILJADICA 2011 1768 KR Ml. kadet 6,22 262

4 NIKO ORAŠKEN 2012 3424 ALB Ml. kadet 5,45 217

5 MAURO GARDIĆ 2012 1801 KR Ml. kadet 5,38 213

6 MATIJA BARTOLAC 2011 3925 JAK Ml. kadet 9,69 467 VK
7 MATEJ NEMEC 2011 3924 JAK Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 BORNA GREGUR 9,06 9,04 9,43

2 TOMA LONČAR X 6,31 5,66

3 VICKO ILJADICA 6,18 6,22 5,93

4 NIKO ORAŠKEN 4,68 5,45 5,27

5 MAURO GARDIĆ X 5,38 5,27

6 MATIJA BARTOLAC 8,90 9,68 9,69

Poredak Ime i prezime Klub St. broj God. Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 BORNA GREGUR 2012 1784 KR Ml. kadet 428 252

2 MAURO GARDIĆ 2012 1801 KR Ml. kadet 411 224

3 VICKO ILJADICA 2011 1768 KR Ml. kadet 405 214

4 NIKO ORAŠKEN 2012 3424 ALB Ml. kadet 299 65

5 TOMA LONČAR 2011 1850 KR Ml. kadet NM 0

6 MATIJA BARTOLAC 2011 3925 JAK Ml. kadet 394 196 VK
7 MATEJ NEMEC 2011 3924 JAK Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 BORNA GREGUR 4,28 4,21 4,25

(-1,4) (-1,0) (-0,5)

2 MAURO GARDIĆ 4,11 X 3,99

(-0,7) X (+0,5)

3 VICKO ILJADICA 4,05 3,81 3,67

(-1,1) (-0,9) (+0,6)

4 NIKO ORAŠKEN 2,99 2,93 2,82

(-1,2) (+0,5) (+0,7)

5 TOMA LONČAR X X X

6 MATIJA BARTOLAC 3,70 X 3,94

(+0,8) X (+0,5)

REZULTATI
Dalj (zona) – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI
Kugla – Mlađi kadeti (3 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 TOMA LONČAR 2011 1850 KR Ml. kadet 8,87 333

2 NIKO ORAŠKEN 2012 3424 ALB Ml. kadet 9,94 129

3 MATIJA BARTOLAC 2011 3925 JAK Ml. kadet 8,94 318 VK

St.br. Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 BORNA GREGUR 2012 1784 KR Ml. kadet 8,39 452

2 VICKO ILJADICA 2011 1768 KR Ml. kadet 9,12 278

3 MAURO GARDIĆ 2012 1801 KR Ml. kadet 9,15 272

4 MATEJ NEMEC 2011 3924 JAK Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub St. broj God. Kategorija Rezultat Bodovi

1 BORNA GREGUR 2012 1784 KR Ml. kadet 8,39 452

2 TOMA LONČAR 2011 1850 KR Ml. kadet 8,87 333

3 VICKO ILJADICA 2011 1768 KR Ml. kadet 9,12 278

4 MAURO GARDIĆ 2012 1801 KR Ml. kadet 9,15 272

5 NIKO ORAŠKEN 2012 3424 ALB Ml. kadet 9,94 129

6 MATIJA BARTOLAC 2011 3925 JAK Ml. kadet 8,94 318 VK
MATEJ NEMEC 2011 3924 JAK Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Dalj Kugla 60m Rezultat

1 BORNA GREGUR 2012 1784 KR Ml. kadet 252 451 452 1155
2 VICKO ILJADICA 2011 1768 KR Ml. kadet 214 262 278 754
3 MAURO GARDIĆ 2012 1801 KR Ml. kadet 224 213 272 709
4 TOMA LONČAR 2011 1850 KR Ml. kadet 0 267 333 600
5 NIKO ORAŠKEN 2012 3424 ALB Ml. kadet 65 217 129 411
6 MATIJA BARTOLAC 2011 3925 JAK Ml. kadet 196 467 318 981

60m – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI
Mlađi kadeti - Troboj - Ukupni poredak

REZULTATI
60m – Mlađi kadeti - 1/4, +1,5 m/s

60m – Mlađi kadeti - 2/4, +0,8 m/s

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ISKRA SINKOVIĆ 2009 3436 ALB Kadetkinja 8,17 797

2 PAOLA GOLJA 2010 3435 ALB Kadetkinja 8,84 608

3 EMMA JURIŠEVIĆ 2010 4254 MAX Kadetkinja 9,02 561

4 AURORA PAŠKVAN 2009 1853 KR Kadetkinja 9,29 494

5 MARCELINA KZSCZOT 2009 1794 KR Kadetkinja 9,82 374

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 TARA VALENTA 2010. 3343 GRO Kadetkinja 8,11 815

2 FRANCESCA BERNOBIĆ 2009 4247 MAX Kadetkinja 8,34 747

3 ANI POLDRUGOVAC 2009 3420 ALB Kadetkinja 8,50 701

4 LEONA MANCE 2010 1905 KR Kadetkinja 9,35 480

KATIA POL 2010 4239 MAX Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 TARA VALENTA 2010. 3343 GRO Kadetkinja 8,11 815

2 ISKRA SINKOVIĆ 2009 3436 ALB Kadetkinja 8,17 797

3 FRANCESCA BERNOBIĆ 2009 4247 MAX Kadetkinja 8,34 747

4 ANI POLDRUGOVAC 2009 3420 ALB Kadetkinja 8,50 701

5 PAOLA GOLJA 2010 3435 ALB Kadetkinja 8,84 608

6 EMMA JURIŠEVIĆ 2010 4254 MAX Kadetkinja 9,02 561

7 AURORA PAŠKVAN 2009 1853 KR Kadetkinja 9,29 494

8 LEONA MANCE 2010 1905 KR Kadetkinja 9,35 480

9 MARCELINA KZSCZOT 2009 1794 KR Kadetkinja 9,82 374

KATIA POL 2010 4239 MAX Kadetkinja DNS

REZULTATI
60m – Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI
60m – Kadetkinje - 1/2, +0,4 m/s

60m – Kadetkinje - 2/2, +1,2 m/s

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ANI POLDRUGOVAC 2009 3420 ALB Kadetkinja 2:42,33 546
2 ISKRA SINKOVIĆ 2009 3436 ALB Kadetkinja 2:47,72 488
3 LEONA MANCE 2010 1905 KR Kadetkinja 2:55,91 404
4 TARA VALENTA 2010. 3343 GRO Kadetkinja 2:58,39 380
5 AURORA PAŠKVAN 2009 1853 KR Kadetkinja 3:01,24 354
6 EMMA JURIŠEVIĆ 2010 4254 MAX Kadetkinja 3:02,36 344

7 MARCELINA KZSCZOT 2009 1794 KR Kadetkinja 3:03,57 333
8 PAOLA GOLJA 2010 3435 ALB Kadetkinja 3:22,19 187
9 FRANCESCA BERNOBIĆ 2009 4247 MAX Kadetkinja 3:36,53 101

KATIA POL 2010 4239 MAX Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m) Bodovi

1 FRANCESCA BERNOBIĆ 2009 4247 MAX Kadetkinja 8,76 449
2 TARA VALENTA 2010. 3343 GRO Kadetkinja 7,76 384
3 PAOLA GOLJA 2010 3435 ALB Kadetkinja 6,90 329
4 AURORA PAŠKVAN 2009 1853 KR Kadetkinja 6,85 325
5 ISKRA SINKOVIĆ 2009 3436 ALB Kadetkinja 6,57 308
6 LEONA MANCE 2010 1905 KR Kadetkinja 6,3 290
7 MARCELINA KZSCZOT 2009 1794 KR Kadetkinja 6,28 289
8 EMMA JURIŠEVIĆ 2010 4254 MAX Kadetkinja 6,18 283
9 ANI POLDRUGOVAC 2009 3420 ALB Kadetkinja 6,01 272

KATIA POL 2010 4239 MAX Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 FRANCESCA BERNOBIĆ 7,96 8,76 8,33

2 TARA VALENTA 7,40 7,76 7,26

3 PAOLA GOLJA 6,58 6,75 6,9

4 AURORA PAŠKVAN 6,84 6,85 6,48

5 ISKRA SINKOVIĆ 6,09 5,78 6,57

6 LEONA MANCE 5,19 5,99 6,3

7 MARCELINA KZSCZOT 6,28 5,98 5,76

8 EMMA JURIŠEVIĆ 5,72 5,97 6,18

9 ANI POLDRUGOVAC 5,37 5,42 6,01

REZULTATI
800m – Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI
Kugla (3kg) – Kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (cm) Bodovi

1 FRANCESCA BERNOBIĆ 2009 4247 MAX Kadetkinja 155 678

2 TARA VALENTA 2010. 3343 GRO Kadetkinja 152 644

3 ISKRA SINKOVIĆ 2009 3436 ALB Kadetkinja 146 577

4 ANI POLDRUGOVAC 2009 3420 ALB Kadetkinja 135 460

5 PAOLA GOLJA 2010 3435 ALB Kadetkinja 130 409

6 AURORA PAŠKVAN 2009 1853 KR Kadetkinja 125 359

7 LEONA MANCE 2010 1905 KR Kadetkinja 120 312

8 EMMA JURIŠEVIĆ 2010 4254 MAX Kadetkinja 120 312

9 MARCELINA KZSCZOT 2009 1794 KR Kadetkinja 115 266

KATIA POL 2010 4239 MAX Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime 110 115 120 125 130 135 140

143 146 149 152 155 160

1 FRANCESCA BERNOBIĆ - - O O O O O

- O O XO O XXX

2 TARA VALENTA O O O O O O O

XO O XXO O XXX

3 ISKRA SINKOVIĆ O O O O O XXO XO

O XO XXX

4 ANI POLDRUGOVAC O O O O O O XXX

5 PAOLA GOLJA O O O O XO XXX

6 AURORA PAŠKVAN XO O O O XXX

7 LEONA MANCE O O XXO XXX

8 EMMA JURIŠEVIĆ O O O Xr

9 MARCELINA KZSCZOT O O XXX

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija 60m Kugla Vis 800m Rezultat

1 TARA VALENTA 2010. 3343 GRO Kadetkinja 815 384 644 380 2223

2 ISKRA SINKOVIĆ 2009 3436 ALB Kadetkinja 797 308 577 488 2170

3 ANI POLDRUGOVAC 2009 3420 ALB Kadetkinja 701 272 460 546 1979

4 FRANCESCA BERNOBIĆ 2009 4247 MAX Kadetkinja 747 449 678 101 1975

5 PAOLA GOLJA 2010 3435 ALB Kadetkinja 608 329 409 187 1533

6 AURORA PAŠKVAN 2009 1853 KR Kadetkinja 494 325 359 354 1532

7 EMMA JURIŠEVIĆ 2010 4254 MAX Kadetkinja 561 283 312 344 1500

8 LEONA MANCE 2010 1905 KR Kadetkinja 480 290 312 404 1486

9 MARCELINA KZSCZOT 2009 1794 KR Kadetkinja 374 289 266 333 1262

REZULTATI
Vis – Kadetkinje - Ukupni poredak

Kadetkinje - Četveroboj - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ARIAN MATIĆ 2010 4242 MAX Kadet 7,62 675

2 JAN RAZIĆ 2010 1075 KR Kadet 7,91 586

3 JAKOV HORVAT 2010 4250 MAX Kadet 8,25 489

4 FRAN ANIĆ 2009 1881 KR Kadet 8,57 406

BORNA IVANOVIĆ 2010 5638 VIŠ Kadet VK 8,74 364

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 TEO MILOHANOVIĆ 2009 4246 MAX Kadet 7,87 598

2 LUKA KOŠETO 2009 4227 MAX Kadet 8,05 545

3 IVAN SIMCICH 2010 1767 KR Kadet 8,53 416

4 RAFAEL PRELESNIK 2010 3926 JAK Kadet VK 8,42 444

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 ARIAN MATIĆ 2010 4242 MAX Kadet 7,62 675

2 TEO MILOHANOVIĆ 2009 4246 MAX Kadet 7,87 598

3 JAN RAZIĆ 2010 1075 KR Kadet 7,91 586

4 LUKA KOŠETO 2009 4227 MAX Kadet 8,05 545

5 JAKOV HORVAT 2010 4250 MAX Kadet 8,25 489

6 IVAN SIMCICH 2010 1767 KR Kadet 8,53 416

7 FRAN ANIĆ 2009 1881 KR Kadet 8,57 406

8 RAFAEL PRELESNIK 2010 3926 JAK Kadet VK 8,42 444

9 BORNA IVANOVIĆ 2010 5638 VIŠ Kadet VK 8,74 364

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 LUKA KOŠETO 2009 4227 MAX Kadet 11,44 572
2 JAKOV HORVAT 2010 4250 MAX Kadet 9,34 446
3 ARIAN MATIĆ 2010 4242 MAX Kadet 8,64 404
4 JAN RAZIĆ 2010 1075 KR Kadet 8,62 403
5 TEO MILOHANOVIĆ 2009 4246 MAX Kadet 8,06 370
6 FRAN ANIĆ 2009 1881 KR Kadet 6,41 273
7 IVAN SIMCICH 2010 1767 KR Kadet 5,50 220
8 RAFAEL PRELESNIK 2010 3926 JAK Kadet VK 7,68 347
9 BORNA IVANOVIĆ 2010 5638 VIŠ Kadet VK 5,68 230

Kugla (4kg) - Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI
60m – Kadeti - 1/2, vjetar -0,3 m/s

60m – Kadeti - 2/2, vjetar +0,9 m/s

REZULTATI
60m – Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 LUKA KOŠETO 10,77 10,27 11,44

2 JAKOV HORVAT 9,28 9,28 9,34

3 ARIAN MATIĆ 7,70 8,64 X

4 JAN RAZIĆ 8,3 8,62 7,76

5 TEO MILOHANOVIĆ X 8,06 7,44

6 FRAN ANIĆ 6,41 5,74 5,12

7 IVAN SIMCICH 5,5 5,19 5,07

8 RAFAEL PRELESNIK 7,68 7,41 7,33

9 BORNA IVANOVIĆ 5,67 5,68 5,28

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 JAN RAZIĆ 2010 1075 KR Kadet 508 398

2 LUKA KOŠETO 2009 4227 MAX Kadet 504 390

3 JAKOV HORVAT 2010 4250 MAX Kadet 495 373

4 IVAN SIMCICH 2010 1767 KR Kadet 493 369

5 TEO MILOHANOVIĆ 2009 4246 MAX Kadet 486 356

6 ARIAN MATIĆ 2010 4242 MAX Kadet 473 332

7 FRAN ANIĆ 2009 1881 KR Kadet 457 303

8 RAFAEL PRELESNIK 2010 3926 JAK Kadet VK 489 361

9 BORNA IVANOVIĆ 2010 5638 VIŠ Kadet VK 383 179

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 JAN RAZIĆ 496 508 4,92

-1,0 -1,1 -0,6

2 LUKA KOŠETO 482 504 504

-1,2 -1,6 -1,5

3 JAKOV HORVAT 495 491 X

-0,5 -1,6 X

4 IVAN SIMCICH 493 X 491

-1,7 X -1,0
5 TEO MILOHANOVIĆ 463 453 486

-1,1 -1,4 0,7
6 ARIAN MATIĆ 473 461 451

-1,4 -1,9 -1,1
7 FRAN ANIĆ 428 434 457

-1,3 -1,6 -1,6
8 RAFAEL PRELESNIK 476 488 489

-1,1 -1,7 -1,1

9 BORNA IVANOVIĆ X 341 383

X -1,1 -0,8

REZULTATI
Dalj - Kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime Klub St. broj God. Kategorija Rezultat Bodovi

1 ARIAN MATIĆ 2010 4242 MAX Kadet 3:18,58 494

2 JAKOV HORVAT 2010 4250 MAX Kadet 3:19,99 482

3 TEO MILOHANOVIĆ 2009 4246 MAX Kadet 3:28,67 411

4 LUKA KOŠETO 2009 4227 MAX Kadet 3:30,98 393

5 JAN RAZIĆ 2010 1075 KR Kadet 3:31,86 386

6 IVAN SIMCICH 2010 1767 KR Kadet 3:33,22 376

7 FRAN ANIĆ 2009 1881 KR Kadet 3:39,87 327

8 BORNA IVANOVIĆ 2010 5638 VIŠ Kadet VK 4:41,94 30

RAFAEL PRELESNIK 2010 3926 JAK Kadet VK DNS

MANUEL MITER 2009 5637 VIŠ Kadet DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija 60m Kugla Dalj 1000m Rezultat

1 ARIAN MATIĆ 2010 4242 MAX Kadet 675 404 332 494 1905

2 LUKA KOŠETO 2009 4227 MAX Kadet 545 572 390 393 1900

3 JAKOV HORVAT 2010 4250 MAX Kadet 489 446 373 482 1790

4 JAN RAZIĆ 2010 1075 KR Kadet 586 403 398 386 1773

5 TEO MILOHANOVIĆ 2009 4246 MAX Kadet 598 370 356 411 1735

6 IVAN SIMCICH 2010 1767 KR Kadet 416 220 369 376 1381

7 FRAN ANIĆ 2009 1881 KR Kadet 406 273 303 327 1309

8 RAFAEL PRELESNIK 2010 3926 JAK Kadet 444 347 361 0 1152

9 BORNA IVANOVIĆ 2010 5638 VIŠ Kadet 364 230 179 30 803

REZULTATI
1000m – Kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI
Kadeti - Četveroboj - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 EMA ŠTEMBERGA 2008 3447 ALB Ml. juniorka 8,74 635

2 JANA KOMŠIĆ 2008 4240 MAX Ml. juniorka 8,84 608

3 PAULA SUŠILO 2009 3455 ALB Ml. juniorka 9,10 541

4 LAURA BOŠNJAK 2007 4231 MAX Ml. juniorka 10,13 310

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 2007 3449 ALB Ml. juniorka 7,73 933

2 ROMINA BRENKOVIĆ 2008 3443 ALB Ml. juniorka 8,72 640

3 MARIA ALBA MOHOROVIĆ2008 3427 ALB Ml. juniorka 8,85 605

4 ANI ČUPIĆ 2008 3429 ALB Ml. juniorka 8,95 579

HANA MRŠIĆ 2008 4241 MAX Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 2007 3449 ALB Ml. juniorka 7,73 933

2 ROMINA BRENKOVIĆ 2008 3443 ALB Ml. juniorka 8,72 640

3 EMA ŠTEMBERGA 2008 3447 ALB Ml. juniorka 8,74 635

4 JANA KOMŠIĆ 2008 4240 MAX Ml. juniorka 8,84 608

5 MARIA ALBA MOHOROVIĆ2008 3427 ALB Ml. juniorka 8,85 605

6 ANI ČUPIĆ 2008 3429 ALB Ml. juniorka 8,95 579

7 PAULA SUŠILO 2009 3455 ALB Ml. juniorka 9,10 541

8 LAURA BOŠNJAK 2007 4231 MAX Ml. juniorka 10,13 310

HANA MRŠIĆ 2008 4241 MAX Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime Klub St. broj God. Kategorija Rezultat Bodovi

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 2007 3449 ALB Ml. juniorka 2:36,95 608

2 ROMINA BRENKOVIĆ 2008 3443 ALB Ml. juniorka 2:45,06 516

3 ANI ČUPIĆ 2008 3429 ALB Ml. juniorka 2:37,72 599

4 EMA ŠTEMBERGA 2008 3447 ALB Ml. juniorka 2:45,81 508

5 MARIA ALBA MOHOROVIĆ2008 3427 ALB Ml. juniorka 2:56,27 401

6 PAULA SUŠILO 2009 3455 ALB Ml. juniorka 2:42,53 544

7 JANA KOMŠIĆ 2008 4240 MAX Ml. juniorka 3:09,82 279

8 LAURA BOŠNJAK 2007 4231 MAX Ml. juniorka 3:05,11 319

60m – Mlađe juniorke - 1/2, vjetar +1,0 m/s

60m – Mlađe juniorke - 2/2, vjetar +1,3m/s

REZULTATI
60m – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI
800m – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 2007 3449 ALB Ml. juniorka 8,46 429

2 ROMINA BRENKOVIĆ 2008 3443 ALB Ml. juniorka 7,50 367

3 ANI ČUPIĆ 2008 3429 ALB Ml. juniorka 7,41 361

4 LAURA BOŠNJAK 2007 4231 MAX Ml. juniorka 6,51 304

5 EMA ŠTEMBERGA 2008 3447 ALB Ml. juniorka 6,41 297

6 MARIA ALBA MOHOROVIĆ2008 3427 ALB Ml. juniorka 6,19 283

7 PAULA SUŠILO 2009 3455 ALB Ml. juniorka 5,54 242

8 JANA KOMŠIĆ 2008 4240 MAX Ml. juniorka 5,45 237

HANA MRŠIĆ 2008 4241 MAX Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 8,46 8,35 X

2 ROMINA BRENKOVIĆ 6,87 5,30 7,50

3 ANI ČUPIĆ 6,74 7,17 7,41

4 LAURA BOŠNJAK 6,51 6,50 X

5 EMA ŠTEMBERGA 6,23 5,49 6,41

6 MARIA ALBA MOHOROVIĆ6,19 6,10 5,90

7 PAULA SUŠILO 5,20 5,54 5,45

8 JANA KOMŠIĆ 5,45 X X

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 2007 3449 ALB Ml. juniorka 140 512

2 ROMINA BRENKOVIĆ 2008 3443 ALB Ml. juniorka 125 359

3 ANI ČUPIĆ 2008 3429 ALB Ml. juniorka 130 409

4 EMA ŠTEMBERGA 2008 3447 ALB Ml. juniorka 130 409

5 MARIA ALBA MOHOROVIĆ2008 3427 ALB Ml. juniorka 125 359

6 PAULA SUŠILO 2009 3455 ALB Ml. juniorka 125 359

7 JANA KOMŠIĆ 2008 4240 MAX Ml. juniorka 135 460

8 LAURA BOŠNJAK 2007 4231 MAX Ml. juniorka 130 409

9 HANA MRŠIĆ 2008 4241 MAX Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime 110 115 120 125 130 135 140

143

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN O O O O O O O

XXX

2 ROMINA BRENKOVIĆ O O XXO XXO XXX

ANI ČUPIĆ O O O O O XXX

3 EMA ŠTEMBERGA O O O O O XXX

4 MARIA ALBA MOHOROVIĆ O O O O XXX

5 PAULA SUŠILO O O O XO XXX

6 JANA KOMŠIĆ O O XO O O XO XXX

7 LAURA BOŠNJAK O XO XO O XO XXX

REZULTATI
Kugla (3kg) – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI
Vis – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija 60m Vis Kugla 800m Rezultat

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN 2007 3449 ALB Ml. juniorka 933 512 429 608 2482

2 ANI ČUPIĆ 2008 3429 ALB Ml. juniorka 579 409 361 599 1948

3 ROMINA BRENKOVIĆ 2008 3443 ALB Ml. juniorka 640 359 367 516 1882

4 EMA ŠTEMBERGA 2008 3447 ALB Ml. juniorka 635 409 297 508 1849

5 PAULA SUŠILO 2009 3455 ALB Ml. juniorka 541 359 242 544 1686

6 MARIA ALBA MOHOROVIĆ2008 3427 ALB Ml. juniorka 605 359 283 401 1648

7 JANA KOMŠIĆ 2008 4240 MAX Ml. juniorka 608 460 237 279 1584

8 LAURA BOŠNJAK 2007 4231 MAX Ml. juniorka 310 409 304 319 1342

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MANUEL MITER 2009 5637 VIŠ Kadet 8,03 551

2 BRUNO MUŽDEKA 2007 5636 VIŠ Ml. junior 8,18 509

GIANLUCA RADESSICH 2007 4233 MAX Ml. junior DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MARKO BARANAŠIĆ 2005 4226 MAX Junior 7,70 650

NEVEN BARANAŠIĆ 2005 4255 MAX Junior DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 MANUEL MITER 2009 5637 VIŠ Kadet 6,76 293
2 BRUNO MUŽDEKA 2007 5636 VIŠ Ml. junior 6,55 281

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 MANUEL MITER 6,76 6,43 6,69

2 BRUNO MUŽDEKA 5,97 6,54 6,55

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (m)Bodovi

1 MARKO BARANAŠIĆ 2005 4226 MAX Junior 7,36 328

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 MARKO BARANAŠIĆ 6,85 6,71 7,36

REZULTATI
Kugla (6kg) – Stariji juniori - Ukupni poredak

REZULTATI
60m – Mlađi juniori - vjetar -0,2 m/s - Ukupni poredak

REZULTATI
60m – Stariji juniori - vjetar -0,2 m/s - Ukupni poredak

REZULTATI
Kugla (5kg) – Mlađi juniori - Ukupni poredak

Mlađe juniorke - Četveroboj - Ukupni poredak

REZULTATI

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



VIŠEBOJ KVARNERSKE LIGE 2024.

ZA LIMAČE, LIMAČICE,ML. I ST. KADETE/TKINJE I ML. JUNIORE/RKE

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat (cm)Bodovi

1 BRUNO MUŽDEKA 2007 5636 VIŠ Ml. junior 406 215

2 MANUEL MITER 2009 5637 VIŠ Kadet 380 174

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 BRUNO MUŽDEKA 4,05 4,06 X

(-1,0) (-1,9) (-1,6)

2 MANUEL MITER X 3,55 3,80

(-1,3) (-1,5) (-2,0)

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MARKO BARANAŠIĆ 2005 4226 MAX Junior 522 425

Poredak Ime i prezime 1 2 3

1 MARKO BARANAŠIĆ 4,85 5,22 5,21

(-1,4) (-1,6) (-1,9)

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MANUEL MITER 2009 5637 VIŠ Kadet 5:40,31 350

2 BRUNO MUŽDEKA 2007 5636 VIŠ Ml. junior 5:41,44 341

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija Rezultat Bodovi

1 MARKO BARANAŠIĆ 2005 4226 MAX Junior 5:05,78 527

2 NEVEN BARANAŠIĆ 2005 4255 MAX Junior DNS

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija 60m Dalj Kugla 1500m Rezultat

1 MANUEL MITER 2009 5637 VIŠ Kadet 551 174 293 350 1368

2 BRUNO MUŽDEKA 2007 5636 VIŠ Ml. junior 509 215 281 341 1346

Poredak Ime i prezime God. St.broj Klub Kategorija 60m Dalj Kugla 1500m Rezultat

1 MARKO BARANAŠIĆ 2005 4226 MAX Junior 650 425 328 527 1930

REZULTATI
Mlađi juniori - Četveroboj - Ukupni poredak

REZULTATI
Stariji juniori - Četveroboj - Ukupni poredak

REZULTATI
1500m – Mlađi juniori - Ukupni poredak

REZULTATI
1500m – Stariji juniori - Ukupni poredak

REZULTATI
Dalj – Mlađi juniori - Ukupni poredak

REZULTATI
Dalj – Stariji juniori - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE


